
1 
 

                                          Zápis č. 6/2020 

ze zasedání Zastupitelstva Obce Teplýšovice konaného ve 

čtvrtek 10.12.2020 v 18:00 hod.  v Teplýšovicích 

 
 

Přítomni: J. Škvor, V. Sahula, J. Pessr, Mgr. V. Gobyová, Ing. P. Dřízal,  Mgr. P. Goby 

                 

Omluven: Ing. O. Škvor 

 

Hosté: Pan Martin Urban, pan Břetislav Sciskala 

 

Ověřovatelé zápisu: Jiří Pessr, Mgr. Vlasta Gobyová. 

Zastupitelstvo bylo usnášení schopné. 

Program zasedání: 

 

1) Predikce vývoje hospodaření obce k 31.12.2020. 

2) Rozpočtové opatření č.5/2020. 

3) OZV o poplatku za odpady. 

4) Cenová úprava nájemného za obecní byty. 

5) Parcelace Čeňovice-nabídka stavebního pozemku. 

6) Koupě nově odděleného pozemku č. par.157/2 v k.ú. Čeňovice za účelem 

budoucího začlenění do silniční sítě.  

7) Schválení přidělených dotací z rozpočtu r. 2021. 

8) Návrh rozpočtu na r. 2021. 

9) Návrh střednědobého výhledu rozpočtu.  

10) Udělení mimořádné odměny starostovi obce ve smyslu § 76 z.č. 128/200 Sb.. 

11) Schválení VB – ČEZ Distribuce – podzemní kabelové vedení. 

12) Příkaz starosty obce k provedení inventarizace majetku a závazků za r.2020, 

schválení příslušné směrnice. 

13) Termín příštího zasedání ZO 28.12.2020-schvalování rozpočtu na r. 2021 a 

střednědobého výhledu rozpočtu. 

Rozšíření programu: 

14) Výroční zpráva o činnosti ZŠ a MŠ Teplýšovice za školní rok 2019/2020. 

15) 1. ročník Teplýšovický běh-presentace.  

 

 

Program jednání byl zastupiteli schválen včetně rozšíření na žádost předsedkyně Školské 

komise a dále přísedících hostů. 

Po dohodě v plénu zastupitelé umožnili jako prvý bod jednání předřadit presentaci hostů. 

 

1. 1. ročník Teplýšovický běh-presentace.  

 

Páni M. Urban a B. Sciskala jako pořadatelé 1. ročníku Teplýšovického běhu odpresentovali 

sportovní podnik ze dne 13.9.2020. Zastupitelům poděkovali za poskytnutou finanční podporu 

ve výši 10 000,- Kč, kterou použili na úhradu části vynaložených provozních nákladů 

souvisejících s organizací akce. Jako důkaz o naplnění mota sportovní akce BĚHEM 

POMŮŽEŠ současně na bankovní účet obce převedli účelovou částku ve výši 15 750,- Kč, a to 

na základě sjednané darovací smlouvy, za kterou obec pořídí sazenice pro obnovu kůrovcovou 

kalamitou postižených obecních lesů. Z pléna zastupitelé opětovali poděkování za 



2 
 

zorganizování sportovní i společenské akce v roce, kdy koronavirová situace výrazně omezila 

pořádání podobných veřejných aktivit, vyjádřili poděkování za předání finančního výtěžku za 

účelem podpory obnovy lesních porostů. 

Pro plánovaný druhý ročník sportovní akce v r. 2021 pořadatelé oficiálně požádali 

zastupitelstvo o finanční dotaci na její organizování ve shodné výši, tj. deset tisíc korun. 

 

Presentaci Teplýšovického běhu 2020 vzali zastupitelé na vědomí.    

 

 

2.  Predikce vývoje hospodaření obce k 31.12.2020. 

 

S ohledem na současný ekonomický vývoj národního hospodářství a nejistoty kolem pozdního 

sestavování státního rozpočtu na r. 2021 a zejména s ohledem na nejistotu 

schválení/neschválení poslaneckého návrhu na zrušení tzv. superhrubé mzdy, který může mít 

zásadní negativní vliv na veřejné příjmy, starosta předložil zastupitelům návrh, který spočívá 

v úhradách některých neplánovaných výdajů ještě z letošního rozpočtu s cílem, využít rýsující 

se rozpočtový přebytek r. 2020, a to k sanaci výdajů s nimiž rozpočet r. 2021 nemůže počítat a 

došlo by tak nutně k čerpání bankovních reserv. Situaci kolem rozpočtového výhledu na r. 2021 

probrali zastupitelé na minulém řádném zasedání-podrobnosti jsou známy.  

Se znalostí průběžného účetního stavu za 11 měsíců hospodaření dochází k vytváření 

rozpočtového přebytku, jenž je de-facto v souladu s plánem 2020. Přes negativní dopady 

výběru sdílených daní vlivem poklesu výkonu národní ekonomiky, vládních opatření ve smyslu 

vyplácení kompenzací COVID 1,2,3 a naopak díky přijatým úsporným opatřením stran 

obecních výdajů ihned od března letošního roku vzniká prostor pro mimořádné výdaje, které 

ušetří nahospodařené obecní reservy z let předešlých. Uvažované výdaje zahrnují předplatné na 

pořízení vodoměrů v ceně 515 tis. Kč, uhrazení projektové dokumentace na připojení MČ 

Zálesí k veřejnému vodovodu 70 tis. Kč, předfinancování 134 tis. Kč pro definitivní ukončení 

akce výměna třešní krytiny na Sokolovně, 200 tis. Kč úhrada těžebních prací za období 12/2020 

a odložená záloha mzdových výdajů cca 370 tis. Kč za období 12/2020. Celkem jde o výdaj 

kolem 1,3 mil Kč.  

Konečné kladné saldo je po provedených platbách očekáváno kolem částky 250 tis. Kč proti 

plánu 1,5 mil. Kč. 

 

Zastupitelé návrh mimořádných výdajů z rozpočtu 2020 včetně informace o plánovaném 

významném snížení kladného hospodářského výsledku rozpočtu 2020 berou na vědomí. 

 

V plénu proběhla diskuse o zadržení 100 tis. Kč z neinvestiční dotace pro TJ Sokol 

Teplýšovice. Z obecních prostředků bylo dosud poskytnuto 250 tis. Kč. Dle mínění části 

zastupitelů nedošlo k úplnému naplnění účelu dotace. Prostředky z obecního rozpočtu mělo 

dojít k podpoře vzniku tolik vyžadovaného pracovního místa. Organizaci se však díky vlastní 

inciativě podařilo pro tento cíl získat dotační prostředky z dotačního titulu pro r. 2020 MŠMT 

ČR. Starosta obce informoval zastupitele, že účelovost v uzavřené veřejnoprávní smlouvě 

nebyla konkrétně zakotvena, a proto obecně omezena pouze jako neinvestiční prostředky pro 

hrazení nákladů neinvestičního charakteru. Nicméně k nedoplacení původně sjednané částky 

poskytovatele zároveň vedou objektivní důvody plynoucí z obcí přijatých úsporných opatření 

v průběhu roku na základě reakce na pandemickou situaci, která trvá dodnes, na utlumení 

výkonu celostátní ekonomiky, na pokles výběru sdílených daní/obecních příjmů. Cena za 

odstoupení od podání žádostí o dotace na zhodnocení obecního majetku je příliš vysoká, 

představuje částku 5,9 mil. Kč.   

 



3 
 

 

2. Rozpočtové opatření č./2020. 

 

Se znalostí účetních podkladů o návrhu na rozpočtové opatření č. 5/2020 zastupitelé hlasovali. 

 

Otázka: „Kdo je pro schválení Rozpočtového opatření č. 5/2020?“  

PRO – 6                  PROTI – 0                                       Zdržel se hlas – 0 

Zastupitelé schválili RO č. 5/2020. 

 

 

3. OZV o poplatku za odpady. 

 

 

V reakci na novelu zákona o odpadech představitelé obce připravili do zastupitelstva návrh 

změn v oblasti stanovení cen vybíraných od fyzických osob s trvalým pobytem a vlastníků 

nemovitostí určených k rekreaci na území Obce Teplýšovice prostřednictvím obecně závazné 

vyhlášky o poplatku za komunální odpad. Starosta přednesl v rozpravě účetní data a přehled 

statistik v oblasti odpadů k jedenáctému měsíci tohoto roku, porovnal s daty roku 2019 a krátce 

seznámil zastupitele s hlavními změnami novely zákona o odpadech s vlivem na obecní systém 

odpadového hospodářství v období let r. 2021 – 2029. 

Zastupitelé se předně shodli na vyhovujícím stávajícím systému, který bude praktikován 

neměnný minimálně pro r. 2021. Diskuse se vedla o výši poplatku. Na základě připomínek 

došlo proti návrhu k navýšení cen jednotlivých svozů o dalších 300,- Kč. Návrh byl v tomto 

smyslu upraven a o přijetí OZV č. 1/2020 dal předsedající následně hlasovat. 

 

Otázka: „Kdo je pro návrh usnesení: Zastupitelstvo Obce Teplýšovice se na svém zasedání dne 

10.12.2020 usneslo vydat, na základě ustanovení § 84 odst. 2, písm. h) a § 10 písm. d) zákona 

č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) ve znění pozdějších předpisů, a v souladu 

s ustanovením § 17a odst. 1 zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně dalších zákonů, ve 

znění pozdějších předpisů, Obecně závaznou vyhlášku (OZV) Obce Teplýšovice č. 1/2020, 

kterou se stanoví poplatek za komunální odpad, a to s účinností od 1.1.2021, a kterou se zrušuje 

dosud platná OZV č.3/2017?“  

 

PRO – 6                  PROTI – 0                                       Zdržel se hlas – 0 

Návrh usnesení byl schválen: 

Zastupitelstvo Obce Teplýšovice se na svém zasedání dne 10.12.2020 usneslo vydat, na základě 

ustanovení § 84 odst. 2, písm. h) a § 10 písm. d) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení) ve znění pozdějších předpisů, a v souladu s ustanovením § 17a odst. 1 zákona č. 

185/2001 Sb., o odpadech a o změně dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, Obecně 

závaznou vyhlášku (OZV) Obce Teplýšovice č. 1/2020, kterou se stanovuje poplatek za 

komunální odpad, a to s účinností od 1.1.2021, a kterou se zrušuje dosud platná OZV č.3/2017. 

Obecně závazný předpis bude zveřejněn na fyzické úřední OÚ Teplýšovice a elektronické 

úřední desce s dálkovým přístupem.  

4. Cenová úprava nájemného za obecní byty. 



4 
 

 

Smluvní nájemné za pronájem bytů ve vlastnictví obce se stalo předmětem projednání cenové 

úpravy. Důvodem jsou jednak některé úpravy a opravy interiérů bytů v budově čp. 32 Čeňovice 

a Sokolovně Teplýšovice provedené v nedávné minulosti a dále požadavek na úpravu cen za 

pronájmy, které dlouhodobě stagnují, přičemž jsou nedílným nástrojem příjmů obecního 

rozpočtu. Zastupitelé se po diskusi shodli na návrhu 6 000,- Kč za pronájem každého bytu na 

jeden měsíc. 

 

Otázka: „Kdo je pro návrh stanovit smluvní cenu pronájmu každého obecního bytu ve výši 

6 000,- Kč/1 měsíc pronájmu?“  

 

PRO – 6                  PROTI – 0                                       Zdržel se hlas – 0 

Návrh byl schválen. 

Smluvní cena pronájmu každého bytu ve vlastnictví obce ve výši 6 000,-Kč je stanovena za 

období každého měsíce pronájmu s platností od 1.1.2021. V tomto smyslu budou 

s dosavadními nájemci upraveny nájemní smlouvy. 

 

5. Parcelace Čeňovice-nabídka stavebního pozemku. 

 

Konkrétními kroky je intenzivně připravována parcelace pozemků s cílem vyčlenit v souladu 

s platným územním plánem stavební parcelu na stávajícím pozemku č. par. 156/2 v k.ú. 

Čeňovice v majetku obce. Postupné geodetické práce probíhají tak, aby jednak došlo k oddělení 

těch částí pozemku, které budou plnit funkci přístupu a současně sjednotí silniční síť v lokalitě, 

přičemž je postupováno podle Rozhodnutí o zařazení pozemních komunikací do kategorie 

místních komunikací č. 0423/15/OÚ/JŠk. Výsledným cílem prací je oddělení pozemku 

určeného k zástavbě pro bydlení.  

Jednání zastupitelů spočívá ve stanovení prodejní ceny za 1 m2 pozemku, dle návrhu GP o 

předpokládané výměře cca 1600 m2. V ceně je nutné zohlednit vynaložené náklady na 

geodetické práce, náklady na základní úpravu přístupu a příjezdu, nesporné klady ve smyslu 

dostupnosti připojení na veřejný vodovod a energetické sítě, obojí do vzdálenosti cca sta metrů.    

Po diskusi zastupitelé dospěli k vyvolávací ceně 800,-Kč/1 m2 o níž dal předsedající hlasovat. 

 

 

Otázka: „Kdo souhlasí, aby nejnižší prodejní cena 1m2 budoucího pozemku č. par. 156/2 v k.ú. 

Čeňovice, určeného platnou ÚPD Obec Teplýšovice k zastavění pro trvalé bydlení, byla 

stanovena na 800,-Kč?“  

 

PRO – 6                  PROTI – 0                                       Zdržel se hlas – 0 

Zastupitelé schválili částku 800,- Kč/1 m2 pozemku č. par. 156/2 v k.ú. Čeňovice určeného 

platnou Územně plánovací dokumentací Obce Teplýšovice k zastavění pro bydlení (trvalé 

bydlení), jako nejnižší prodejní cenu. 

 

Po ukončení parcelace bude cena 800,-Kč/1 m2, jako cena nejnižší prodejní, zveřejněna 

v záměru obce o prodeji pozemku. 

 

 



5 
 

6. Koupě nově odděleného pozemku č. par.157/2 v k.ú. Čeňovice za účelem budoucího 

začlenění do silniční sítě.  

 

S předešlým bodem jednání souvisí odkoupení pozemku č. par. 157/2 v k.ú. Čeňovice dle GP 

č. 225-20/2020 o ploše 219 m2 za cenu 50,-Kč/1m2 od soukromé osoby, a který bude začleněn 

do místní silniční sítě dle Rozhodnutí o zařazení pozemních komunikací do kategorie místních 

komunikací č. 0423/15/OÚ/JŠk 

 

Otázka: „Kdo je pro, aby obec odkoupila pozemek č. par. 157/2 v k.ú. Čeňovice dle GP č. 225-

20/2020 o ploše 219 m2 za cenu kupní celkem 10 950,-Kč od soukromé osoby, který bude 

následně začleněn do místní silniční sítě dle Rozhodnutí o zařazení pozemních komunikací do 

kategorie místních komunikací č. 0423/15/OÚ/JŠk?“  

 

PRO – 6                  PROTI – 0                                       Zdržel se hlas – 0 

Zastupitelé schválili nabytí do majetku obce pozemku č. par. 157/2 v k.ú. Čeňovice dle GP č. 

225-20/2020 o ploše 219 m2 za cenu kupní celkem 10 950,-Kč od soukromé osoby, který bude 

následně začleněn do místní silniční sítě dle Rozhodnutí o zařazení pozemních komunikací do 

kategorie místních komunikací č. 0423/15/OÚ/JŠk. 

 

 

7. Schválení přidělených dotací z rozpočtu r. 2021. 

  

Místostarosta přednesl návrh přidělení neinvestičních dotací z rozpočtu obce na základě 

obdržených žádostí v částkách začleněných do Návrhu rozpočtu Obce Teplýšovice na r. 2021: 

Posázaví o.p.s., 27 000,-Kč, SHČMS OSH Benešov 1 500,-Kč, hudební skupina LemRoucha 

2 000,-Kč, SDH Čeňovice 10 000,-Kč, SDH Teplýšovice 10 000,-Kč, ZO ČZS Teplýšovice 

4 000,-Kč, THC Javorové listy 3 000,-Kč, TJ Sokol Teplýšovice 97 000,-Kč, Teplýšovický běh 

10 000,-Kč. O návrhu dal předsedající hlasovat.    

 

Otázka: „Kdo je pro návrh?“  

 

PRO – 6                  PROTI – 0                                       Zdržel se hlas – 0 

Návrh byl schválen. 

Zastupitelé schválili přidělení neinvestičních dotací z rozpočtu obce na r. 2021: Posázaví o.p.s., 

27 000,-Kč, SHČMS OSH Benešov 1 500,-Kč, hudební skupina LemRoucha 2 000,-Kč, SDH 

Čeňovice 10 000,-Kč, SDH Teplýšovice 10 000,-Kč, ZO ČZS Teplýšovice 4 000,-Kč, THC 

Javorové listy 3 000,-Kč, TJ Sokol Teplýšovice 97 000,-Kč, Teplýšovický běh 10 000,-Kč. 

 

 

8. Návrh rozpočtu na r. 2021, Návrh střednědobého výhledu rozpočtu -body programu spojeny. 

 

Určitých úprav doznal od prvé rozpravy návrh rozpočtu na r. 2021. Starosta zastupitele 

seznámil s upravenou variantou, která sice zohledňuje očekávaný propad národní ekonomiky, 

zohledňuje i nejisté schválení/neschválení poslaneckého návrhu na zrušení superhrubé mzdy, 

což může mít významný propad na výběr sdílených daní, propad, který však v současné době 

nelze odpovědně kvantifikovat. 



6 
 

Návrh střednědobého výhledu rozpočtů na období let 2022-2024 vychází minimálně z dat 

známých na straně výdajové, konkrétně na úseku obsluhy dlouhodobého dluhu (úvěr skupinový 

vodovod). 

 

Oba dokumenty budou zveřejněny podle § 11 odst. 3 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 

pravidlech, a fyzické úřední desce OÚ a elektronické úřední desce s možností dálkového 

přístupu prostřednictvím webových stránek.    

 

 

9. Udělení finanční odměny starostovi obce ve smyslu § 76 z.č. 128/2000 Sb. 

 

Návrh z pléna: Zastupitelstvo obce navrhuje starostovi obce mimořádnou odměnu za plnění 

mimořádných úkolů v období výstavby Supinového vodovodu CHOPOS v souběhu s plněním 

organizačních úkolů v období epidemiologické situace, vše v hospodářském roce 2020 ve výši 

jednoho měsíčního platu před zdaněním. 

 

Otázka: „Kdo je pro návrh?“ 

 

PRO – 5                  PROTI – 0                                       Zdržel se hlas – 1 

Návrh byl schválen. 

Zastupitelé schválili starostovi obce mimořádnou odměnu ve výši jednoho měsíčního platu před 

zdaněním za plnění úkolů v období výstavby Skupinového vodovodu CHOPOS v souběhu 

s plněním organizačních úkolů v období epidemiologické situace, vše v hospodářském roce 

2020.  

 

10. Schválení VB – ČEZ Distribuce – podzemní kabelové vedení. 

 

Z podnětu společnosti ČEZ Distribuce, a.s., obec dne 14.11.2020 zveřejnila záměr o zatížení 

pozemku č. par. 1239/3 a 1239/29 v k.ú. Teplýšovice ve vlastnictví obce věcným břemenem, 

které spočívá v uložení podzemního vedení energetické přenosové soustavy. O záměru nechal 

předsedající hlasovat. 

 

Otázka: „Kdo souhlasí se zřízením věcného břemene na pozemku č. par. 1239/3 a 1239/29 

v k.ú. Teplýšovice ve vlastnictví Obce Teplýšovice ve prospěch stavby IP – 12 - 6018862 -

Teplýšovice – kNN - p.č. 742/20, pro společnost ČEZ Distribuce, a.s., prostřednictvím sjednání 

Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodě o umístění stavby?“  

PRO – 6                  PROTI – 0                                       Zdržel se hlas – 0 

Zastupitelé schválili sjednání Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodě 

o umístění stavby č. IP – 12 – 6018862 – Teplýšovice – kNN – p.č. 742/20-VB/1. 

 

 

11. Příkaz starosty obce k provedení inventarizace majetku a závazků za r.2020, schválení 

příslušné směrnice. 

 



7 
 

V souvislosti s koncem hospodářského roku místostarosta přednesl text Interní směrnice č. 

1/2020 pro inventarizaci majetku a závazků s platností pro rok 2020. 

Předsedající dal o přijetí interní směrnice hlasovat. 

 

Otázka: „Kdo souhlasí se schválením Interní směrnice č. 1/2020?“ 

 

PRO - 6                                                   PROTI - 0                                        Zdržel se hlas. - 0  

 

Interní směrnici č. 1/2020 pro inventarizaci majetku a závazků pro r. 2020 zastupitelé schválili. 

Místostarosta jako předseda ústřední inventarizační komise bude řídit inventarizační proces 

podle směrnice a postupovat takovým způsobem, aby došlo k naplnění úkolů v naplánovaných 

termínech. 

 

Na základě platné směrnice č. 1/2020 vydal starosta obce příkaz k provedení inventarizace 

majetku a závazků za r. 2020. 

Příkaz starosty Ústřední inventarizační komisi k provedení inventarizace majetku a závazků za 

r. 2020 berou zastupitelé na vědomí. 

 

 

12. Výroční zpráva o činnosti ZŠ a MŠ Teplýšovice za školní rok 2019/2020. 

 

Předsedkyně Školské komise Mgr. Vlasta Gobyová seznámila zastupitele s výsledky zasedání 

Školské rady prostřednictvím zápisu ze dne 14.10.2020 se závěrem o schválení VZ za š.r. 

2019/2020. 

Tutéž Výroční zprávu za školní rok 2019/2020 předložila ředitelka příspěvkové organizace ZŠ 

a MŠ Teplýšovice zřizovateli ke schválení. Materiál zřizovateli byl předložen v elektronické i 

listinné formě. 

Po krátké věcné diskusi v plénu dal předsedající o schválení dokumentu hlasovat. 

 

Otázka: „Kdo je pro schválení Výroční zprávy o činnosti Základní školy a Mateřské školy 

Teplýšovice za školní rok 2019/2020?“  

PRO – 6                  PROTI – 0                                       Zdržel se hlas – 0 

 

Zastupitelé Výroční zprávu o činnosti Základní a Mateřské školy za školní rok 2019/2020 

schválili. 

 

Usnesení ZO č. 6/2020 ze dne 10.12.2020 

 

ZO schválilo: 

 

1. Rozpočtové opatření č. 5/2020, 
2. Zastupitelstvo Obce Teplýšovice na svém zasedání dne 10.12.2020 se usneslo vydat, na 

základě ustanovení § 84 odst. 2, písm. h) a § 10 písm. d) zákona č. 128/2000 Sb., o 

obcích (obecní zřízení) ve znění pozdějších předpisů, a v souladu s ustanovením § 17a 

odst. 1 zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně dalších zákonů, ve znění 

pozdějších předpisů, Obecně závaznou vyhlášku (OZV) Obce Teplýšovice č. 1/2020, 



8 
 

kterou se stanovuje poplatek za komunální odpad, a to s účinností od 1.1.2021, a kterou 

se zrušuje dosud platná OZV č.3/2017, 
3. smluvní cena pronájmu každého bytu ve vlastnictví obce ve výši 6 000,-Kč je stanovena 

za období každého měsíce pronájmu s platností od 1.1.2021, v tomto smyslu budou 

s dosavadními nájemci upraveny nájemní smlouvy, 
4. částku 800,- Kč/1 m2 pozemku č. par. 156/2 v k.ú. Čeňovice určeného platnou Územně 

plánovací dokumentací Obce Teplýšovice k zastavění pro bydlení (trvalé bydlení), jako 

nejnižší prodejní cenu, 
5. nabytí do majetku obce pozemku č. par. 157/2 v k.ú. Čeňovice dle GP č. 225-20/2020 

o ploše 219 m2 za cenu kupní celkem 10 950,-Kč od soukromé osoby, který bude 

následně začleněn do místní silniční sítě dle Rozhodnutí o zařazení pozemních 

komunikací do kategorie místních komunikací č. 0423/15/OÚ/JŠk, 
6. přidělení neinvestičních dotací z rozpočtu obce na r. 2021: Posázaví o.p.s., 27 000,-Kč, 

SHČMS OSH Benešov 1 500,-Kč, hudební skupina LemRoucha 2 000,-Kč, SDH 

Čeňovice 10 000,-Kč, SDH Teplýšovice 10 000,-Kč, ZO ČZS Teplýšovice 4 000,-Kč, 

THC Javorové listy 3 000,-Kč, TJ Sokol Teplýšovice 97 000,-Kč, Teplýšovický běh 10 

000,-Kč, 
7. starostovi obce mimořádnou odměnu ve výši jednoho měsíčního platu před zdaněním 

za plnění úkolů v období výstavby Supinového vodovodu CHOPOS v souběhu 

s plněním organizačních úkolů v období epidemiologické situace, vše v hospodářském 

roce 2020, 
8. sjednání Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodě o umístění 

stavby č. IP – 12 – 6018862 – Teplýšovice – kNN – p.č. 742/20-VB/1, 
9. Interní směrnici č. 1/2020 pro inventarizaci majetku a závazků pro r. 2020, 
10.  Výroční zprávu o činnosti Základní a Mateřské školy za školní rok 2019/2020. 

 

ZO bere na vědomí:  
1. presentaci Teplýšovického běhu 2020, 

2. návrh mimořádných výdajů z rozpočtu 2020 včetně informace o plánovaném 

významném snížení kladného hospodářského výsledku rozpočtu 2020, 

3. zveřejnění Návrhu rozpočtu r. 2021 a Návrhu střednědobého výhledu rozpočtů na 

období let 2022-2024, 

4. příkaz starosty Ústřední inventarizační komisi k provedení inventarizace majetku a 

závazků za r. 2020. 

 

 

Zasedání ZO v Teplýšovicích bylo ukončeno v 22:05 hod. 

 

V Teplýšovicích dne 16.12.2020 zapsal Josef Škvor 

                                                                                                   ……………………………….. 

                                                                                                                  starosta obce 

 

 

 

 

 

 

Ověřovatelé zápisu:    ……………………….                           ……………………………….. 

                                        pan Jiří Pessr                                             Mgr. Vlasta Gobyová    


